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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M19820502R

2. Data e Regjistrimit 20/12/2021
3. Emri i Subjektit AGROTURIZEM REXHINI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja Mustafa Matohiti, 
Rruga Batalioni Baba Abas, ZK.3574, nr.pasurie 14/4, 
Pallati 3 KT, kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne Agroturizem dhe turizem rural. Akomodimi dhe 

ofrim ushqimesh dhe pije. Aktivitete dhe sherbime per 
argetim, shplodhje, turizem te natyres. Prodhim produktesh 
te ndryshme bujqesore. Kultivim produktesh te ndryshme 
bujqesore. Sherbime dhe aktivitete te ndryshme sportive ne 
kuader te kerkesave te turisteve (ciklizem, ecje ne mal, ecje 
ne natyre .)
Aleksandra Bodeci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2021                Deri: 31/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ManjolaHaska
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGROTURIZEM REXHINI.
E-Mail: majolahaska81@gmail.com  
Telefon: 0698722031  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-834380-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-840625-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.12.2021 per largimin e Manjola 
Haska dhe emerimin e Aleksandra Bodeci si administrator te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleksandra Bodeci")                      Nga data 
"31/12/2021             Ne daten "31/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Manjola Haska")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAE4FEB-8B6A-41B4-86A9-3FC6EDA3542D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FADBFC-D958-4BF3-BDF4-5386FFCAF07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B88FB48-005C-4B8A-A412-E3976367B386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E215F9D9-6968-49DC-952E-3234AEBB4B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E215F9D9-6968-49DC-952E-3234AEBB4B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AB45D9-6AE0-40E1-8A13-972639F5F48B

